
UCHWAŁA NR XXV/201/22 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Głogowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Pęcław pomocy rzeczowej dla Powiatu Głogowskiego w postaci 

sfinansowania nakładów na realizację zadań inwestycyjnych p n: 

1) "Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Pęcław (od posesji nr 37 do 

posesji nr 102)” w wysokości: 276 593,55 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 55/100), 

2) "Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław” w wysokości: 88 351,30 zł 

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden złotych 30/100). 

§ 2. Na realizację zadań, o których mowa w § 1 w budżecie Gminy Pęcław na rok 2022 zostały 

zabezpieczone środki finansowe w wysokości: 364 944,85 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset czterdzieści cztery złote 85/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C57048-FE45-4E26-926E-7943CF8C0C91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy współpracy pomiędzy Powiatem Głogowskim a Gminą Pęcław w zakresie 

powierzenia Gminie Pęcław realizacji zadań mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu 

drogowego i pieszego a będących zadaniami własnymi Powiatu Głogowskiego oraz przyjęcia pomocy 

rzeczowej na rzecz Powiatu Głogowskiego od Gminy Pęcław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C57048-FE45-4E26-926E-7943CF8C0C91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



